
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

. 

	

Ofício FD n. 10, de 18/7/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido. o servidor Márcio Nunes lório Aranha Oliveira, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Vice-Diretor da 
Faculdade de Direito. 

. 

	 Brasília, j de agosto de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 30/7/2007. 


